[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 020, DE 04 DE JANEIRO DE 2013.

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 06/2012 do Programa de Pós-Graduação em Agronomia / Fitotecnia.
MESTRADO
LINHA DE PESQUISA: Manejo e Produção de Grandes Culturas (Cafeicultura, Cana​-de-açúcar, Soja, Milho, Agricultura de Precisão, Plantio Direto, Controle de Plantas Daninhas e Melhoramento).
	Allan Teixeira Pasqualotto
	Selecionado

	César Henrique Caputo de Oliveira
	Suplente

	Dalyse Toledo Castanheira
	Suplente

	Diego de Castro Mata
	Selecionado

	Diego Humberto de Oliveira
	Selecionado

	Douglas Goulart Castro
	Suplente

	Fernanda Maria Rodrigues Castro
	Selecionado

	Fernando Valaci Rezende
	Selecionado

	Giselle Figueiredo de Abreu
	Selecionado

	Helcio Duarte Pereira
	Selecionado

	Jéssica Aparecida Silva
	Suplente

	José Dias de Souza Neto
	Selecionado

	Laisa Oliveira Gonçalves
	Suplente

	Mariana Thereza Rodrigues Viana
	Suplente

	Mariela Reqina da Silva Pena
	Suplente

	Maurício Ferreira Lopes
	Selecionado

	Orlando Gonçalves Brito
	Suplente

	Oswaldo Cabral Belinelli da Silva
	Suplente

	Rovilson José de Souza Júnior
	Suplente

	Thiago Coutinho de Oliveira
	Selecionado

LINHA DE PESQUISA: Manejo e Produção de Plantas Hortícolas (Cultura de tecidos, Plantas Medicinais, Fruticultura, Olericultura e Plantas Ornamentais.
	Cinara Libéria Pereira Neves
	Suplente

	Clarissa Gontijo Loura
	Selecionado

	Daniel de Carvalho Melo Costa
	Suplente

	Diogo Mendes da Silva Lordêllo
	Selecionado

	Drucylla Guerra Mattos
	Selecionado

	Elaine Cristina Galvão
	Suplente

	Elicia Trindade Alves
	Selecionado

	Girlaine Pereira Oliveira
	Suplente

	Iracema Clara Alves Luz
	Selecionado

	Joara Secchi Candian
	Suplente

	Kelly Nascimento Silva
	Selecionado

	Maraisa Hellen Tadeu
	Selecionado

	Mariane Oliveira Maia
	Suplente

	Maysa Mathias Alves
	Suplente

	Mirielle de Oliveira Almeida
	Selecionado

	Paulo Henrique Siqueira
	Suplente

	Sabrina Thereza dos Santos
	Suplente

	Tânia dos Reis Mendonça
	Suplente

	Thaís Cristina Silva
	Selecionado

	Thamyres Reis de Assis
	Selecionado

LINHA DE PESQUISA: Produção e Tecnologia de Sementes (Produção Fisiologia, Análise, Beneficiamento, Técnicas Moleculares e Armazenamento)

	Elisa de Meio Castro
	Selecionado

	Joana Souza Fernandes
	Suplente

	Paulo Emidio Soriano
	Selecionado

	Stefânia Vilas Boas Coelho
	Selecionado

DOUTORADO

LINHA DE PESQUISA: Manejo e Produção de Grandes Culturas (Cafeicultura, Cana​de-açúcar, Soja, Milho, Agricultura de Precisão, Plantio Direto, Controle de Plantas Daninhas e Melhoramento)

	José Maria Villela Pádua
	Selecionado

	Karina Barroso Silva
	Selecionado

	Lígia Alcalde de Sá
	Suplente

	Luciane Reis Sales
	Suplente

	Luiz Paulo Miranda Pires
	Selecionado

	Noêmia Karen Oliveira
	Suplente

	Renato Barbosa Camargos
	Selecionado

	Tiago Teruel Rezende
	Suplente

LINHA DE PESQUISA: Manejo e Produção de Plantas Hortícolas (Cultura de tecidos, Plantas Medicinais, Fruticultura, Olericultura e Plantas Ornamentais)

	Adalvan Daniel Martins
	Selecionado

	Alexandre Alves de Carvalho
	Suplente

	Amanda Gonçalves Guimarães
	Suplente

	Angela Maria Pereira do Nascimento
	Suplente

	Flávio Gabriel Bianchini
	Selecionado

	João Marcos de Sousa Miranda
	Selecionado

	Regis de Castro Carvalho
	Selecionado

	Cecília Souza Gontijo Garcia
	Suplente

LINHA DE PESQUISA: Produção e Tecnologia de Sementes (Produção Fisiologia, Análise, Beneficiamento, Técnicas Moleculares e Armazenamento).
	Ariadne Santos Oliveira
	Suplente

	Diego de Sousa Pereira
	Selecionado

	Juliana Maria Espíndola Lima
	Selecionado

	Madeleine Alves de Figueiredo
	Selecionado

	Viviane Maria de Abreu
	Selecionado

Alcides Moino Junior

Pró-Reitor de Pós-Graduação